

ریز خدمات پکیج های درمانی بیماران بین الملل مرکز ناباروری ابن سینا ۱۴۰۲

۱۳۰۳/۱۰/۱۲

ردیف	نام خدمات	تعداد	قیمت (دلار آمریکا)	ملاحظات	مراقبت های قبل از عمل		بیهوشی عمومی	مراقبت های بعد از عمل	مدت زمان حضور بیمار در مرکز برای درمان	مدت زمان مورد نیاز اقامت پس از درمان در مقصد	بازگشت به کار
					دارو	جراحی					
۱	پکیج درمان میکرو اینجکشن (ICSI)	یکبار	۲۵۰۰	شامل آزمایشات روتین، هورمونی و عفونی زوج (خانم و آقا)، ویزیت و سونوگرافی های زوج (خانم و آقا)، پاپ اسمیر، آزمایشات اسپرم، عکس رنگی رحم، داروهای تجویز شده توسط متخصصین در طی سیکل درمان، آزمایشات روتین قبل از عمل پانکچر و انتقال جنین، یکبار عمل پانکچر و خدمات جنین شناسی مرتبط، تشکیل جنین ها، انجماد جنین های اضافی تا ۵ نی، نگهداری جنین های اضافه تا یکسال، یکبار عمل انتقال جنین و دو بار تست بارداری بعد از عمل انتقال جنین، اتاق اختصاصی بیمار بین الملل در بخش بستری در روزهای جراحی است.	دارد	دارد	دارد	نیاز به استراحت مطلق ندارد. فعالیت عادی و به دور از فعالیت سنگین	بین ۱ تا ۲ ماه بسته به در دست داشتن آزمایشات تشخیصی مورد نیاز زوجین متغیر است	الزامی به حضور ندارند. توصیه می شود تا ۳ الی ۴ روز بعد از انتقال بمانند	از روز بعد از عمل مجاز است مگر در موارد پاسخ شدید تخمدان به داروها (هایپر استمیو لیشن تخمدان ها) سندرم OHSS

ردیف	نام خدمات	دسته بندی	قیمت (دلار آمریکا)	ملاحظات	مراقبت های قبل از عمل		بیهوشی عمومی	مراقبت های بعد از عمل	مدت زمان حضور بیمار در مرکز برای درمان	مدت زمان مورد نیاز اقامت پس از درمان در مقصد	بازگشت به کار
					دارو	جراحی					
۲	پکیج درمان تخمک اهدایی و میکرو اینجکشن	یکبار	۴۰۰۰	شامل خدمات و هزینه های مرتبط با تخمک اهدایی در کلینیک اهدا (بدون لیست انتظار در دریافت تخمک اهدایی)، آزمایشات روتین، هورمونی و عفونی زوج، ویزیت و سونوگرافی زنان و مردان، آزمایشات اسپرم ، پاپ اسمیر، عکس رنگی رحم، داروهای تجویز شده توسط متخصصین در طی سیکل درمان و خدمات جنین شناسی مرتبط ، تشکیل جنین ها ، انجماد جنین های اضافی تا ۵ نی، نگهداری جنین های اضافه تا یکسال، یکبارعمل انتقال جنین و دو بار تست بارداری بعد از عمل انتقال، اتاق اختصاصی بیمار بین الملل در بخش بستری در روزهای جراحی است.	دارد	دارد	ندارد	نیاز به استراحت مطلق ندارد. فعالیت عادی و به دور از فعالیت سنگین	بین ۱ تا ۲ ماه بسته به در دست داشتن آزمایشات تشخیصی مورد نیاز زوجین متغیر است	الزامی به حضور ندارند. توصیه می شود ۳ الی ۴ روز بعد از انتقال بمانند	از روز بعد از عمل مجاز است
۳	پکیج سلول درمانی	یکبار	۴۵۰۰	شامل آزمایشات روتین، هورمونی و عفونی زوج، ویزیت و سونوگرافی های زوج ، آزمایشات اسپرم ، پاپ اسمیر، عکس رنگی رحم، داروهای تجویز شده توسط متخصصین، جمع آوری نمونه خون قاعدگی، انجام خدمات و تکنیک آزمایشگاهی جهت آماده سازی سلول های بنیادی خون قاعدگی خانم به منظور تزریق به تخمدان ها و یا رحم بیمار ، آزمایشات روتین قبل از عمل جراحی بیمار ، عمل و تزریق بیمار، اتاق اختصاصی بیمار بین الملل در بخش بستری در روز جراحی سمی باشد.	دارد	دارد	دارد	نیاز به استراحت مطلق ندارد. فعالیت عادی و به دور از فعالیت سنگین	حداقل یکبار برای نمونه خون قاعدگی بیمار، حدودا دو ماه انتظار برای آماده شدن نمونه جهت تزریق و سپس یکبار مراجعه برای تزریق (تعداد دفعات مراجعه برای ارابه نمونه خون قاعدگی بسته به دارا بودن سلول بنیادی در خون قاعدگی و عدم وجود عفونت در آن است و ممکن است نیاز به تکرار مراجعه در دفعات بعدی باشد)	بلافاصله بعد از تزریق می توانند فعالیت عادی داشته باشند بدون نیاز به استراحت	از روز بعد از تزریق مجاز است

ردیف	نام خدمات	تعداد	قیمت (دلار آمریکا)	ملاحظات	مراقبت های قبل از عمل		بیهوشی عمومی	مراقبت های بعد از عمل	مدت زمان حضور بیمار در مرکز برای درمان	مدت زمان مورد نیاز اقامت پس از درمان در مقصد	بازگشت به کار
					دارو	جراحی					
۴	پکیج فریز تخمک	یکبار	۱۸۰۰	شامل آزمایشات روتین، هورمونی و عفونی زنان، ویزیت و سونوگرافی های زنان ، پاپ اسمیر، داروهای تجویز شده توسط متخصصین در طی سیکل درمان، آزمایشات قبل از عمل پانکچر ، یکبار عمل پانکچر و خدمات جنین شناسی برای تخمک ها، انجماد تخمک ها ، هزینه یکسال نگهداری تخمک های فریز شده، اتاق اختصاصی بیمار بین الملل در بخش بستری در روز جراحی می باشد.	دارد	دارد	دارد	نیاز به استراحت مطلق ندارد. فعالیت عادی و به دور از فعالیت سنگین تا بهبودی بعدی بیمار	حدوداً ۳ هفته از روز دوم پیرودی به شرط آماده بودن جواب آزمایشات از قبل و در صورت در دست نداشتن جواب آزمایشات تشخیصی ۴ الی ۵ هفته زمان مورد نیاز است	نیاز ندارد	از روز بعد از عمل مجاز است
۵	خدمات تعیین جنسیت	تا چهار جنین	۱۱۰۰	خدمت آزمایشگاهی تعیین جنسیت	ندارد	ندارد	ندارد	نیاز ندارد	نیاز ندارد	نیاز ندارد	منعی برای کار ندارد
۶	خدمات تعیین جنسیت	از جنین پنجم به بعد	هر جنین ۱۵۰ دلار	خدمت آزمایشگاهی تعیین جنسیت	ندارد	ندارد	ندارد	نیاز ندارد	نیاز ندارد	نیاز ندارد	منعی برای کار ندارد

بازگشت به کار	مدت زمان مورد نیاز اقامت پس از درمان در مقصد	مدت زمان حضور بیمار در مرکز برای درمان	مراقبت های بعد از عمل	بیهوشی عمومی	مراقبت های قبل از عمل		ملاحظات	قیمت (دلار آمریکا)	تجهیزات	نام خدمات	تجهیزات
					دارو	جراحی					
از روز بعد از عمل مجاز است	نیاز ندارد	فقط در روز عمل جراحی (عمل سرپایی)	نیاز به استراحت مطلق ندارد. دو روز اول رژیم غذایی سبک باشد. مایعات فراوان مصرف شود از مصرف مواد غذایی نفاخ به مدت یک هفته اجتناب شود. تعداد وعده غذایی بیشتر و حجم غذایی کمتر مصرف شود. اجتناب از مصرف نوشیدنی ها ی کافئین دار نظیر قهوه ، نوشابه مصرف مواد غذایی پر فیبر توصیه میشود. یک الی دو روز استراحت نسبی داشته باشید. تا زمانی که بیمار خونریزی دارد از نشستن داخل وان حمام و یا جکوزی و یا رفتن به استخر اجتناب نماید و همچنین نزدیکی نیز نداشته باشد. در صورت نداشتن خونریزی موارد فوق بلامانع است. تا بروز پرپود بعدی فعالیت سنگین نداشته باشید.	دارد	ندارد	دارد	در رسته اعمال جراحی زنان است و شامل ویزیت ها و سونوگرافی بیمار توسط متخصصین زنان، آزمایشات قبل از عمل جراحی ، انواع جراحی هیستروسکوپی تشخیصی و درمانی(یکبار) ، نمونه برداری حین عمل جراحی ، خدمات آزمایشگاهی و جواب پاتولوژی نمونه عمل، اتاق اختصاصی بیمار بین الملل در بخش بستری در روز جراحی می باشد.	۹۰۰	یکبار	انواع عمل جراحی هیستروسکوپی	۷
یک هفته بعد از جراحی	۳ روز	فقط در روز عمل جراحی (عمل سرپایی)	دو روز اول رژیم غذایی سبک باشد. مایعات فراوان مصرف شود. از مصرف مواد غذایی نفاخ به مدت یک هفته اجتناب شود. تعداد وعده غذایی بیشتر و حجم غذایی کمتر مصرف شود. اجتناب از مصرف نوشیدنی ها ی کافئین دار نظیر قهوه ، نوشابه و پرهیز از مصرف مواد غذایی یبوست زا و مصرف مواد غذایی پرفیبر توصیه میشود. استراحت نسبی حداقل تا سه روز . یک الی دو روز اول پیاده روی نداشته باشید . خودداری از انجام فعالیت های سنگین نظیر وزنه زدن، دوچرخه سواری، دویدن و تمرینات هوازی تا سه هفته. اجتناب از بلند کردن اجسام سنگین تا یک هفته. عدم رانندگی تا ۵ روز . سه روز پس از جراحی به حمام بروید و پانسمان را بردارید . پیگیری ادامه درمان پس از آماده شدن جواب پاتولوژی و مراجعه به پزشک. بخیه ها جذبی می باشد و نیاز به کشیدن بخیه ها نیست. تا یک هفته از داشتن رابطه جنسی اجتناب کنید	دارد	ندارد	دارد	در رسته اعمال جراحی مردان است و شامل ویزیت ها و آزمایشات اسپرم ، آزمایشات خون قبل از عمل جراحی، عمل جراحی بیمار و یکبار ویزیت و داروهای تجویز شده پس از عمل جراحی توسط متخصصین اورولوژی مرکز و اتاق اختصاصی بیمار بین الملل در بخش بستری در روز جراحی می باشد.	۹۰۰	یکبار	عمل هیدروسلیتومی	۸

بازگشت به کار	مدت زمان مورد نیاز اقامت پس از درمان در مقصد	مدت زمان حضور بیمار در مرکز برای درمان	مراقبت های بعد از عمل	بیهوشی عمومی	مراقبت های قبل از عمل		ملاحظات	قیمت (دلار آمریکا)	تجهیزات	نام خدمات	تجهیزات
					دارو	جراحی					
از ۳ روز بعد از عمل مجاز است	۳ روز	فقط در روز عمل جراحی (عمل سرپایی)	<p>دو روز اول رژیم غذایی سبک باشد. مایعات فراوان مصرف شود. از مصرف مواد غذایی نفاخ به مدت یک هفته اجتناب شود. تعداد وعده غذایی بیشتر و حجم غذایی کمتر مصرف شود. اجتناب از مصرف نوشیدنی های کافئین دار نظیر قهوه، نوشابه و پرهیز از مصرف مواد غذایی بیوسست زا و مصرف مواد غذایی پرفیبر توصیه میشود.</p> <p>استراحت نسبی حداقل تا سه روز. یک الی دوروز اول پیاده روی نداشته باشید. خودداری از انجام فعالیت های سنگین نظیر وزنه زدن، دوچرخه سواری، دویدن و تمرینات هوازی تا سه هفته. اجتناب از بلند کردن اجسام سنگین تا یک هفته. عدم رانندگی تا ۵ روز. سه روز پس از جراحی به حمام بروید و پانسمان را بردارید. پیگیری ادامه درمان پس از آماده شدن جواب پاتولوژی و مراجعه به پزشک. بخیه ها جذبی می باشد و نیاز به کشیدن بخیه ها نیست. تا یک هفته از داشتن رابطه جنسی اجتناب کنید.</p>	دارد	ندارد	دارد	<p>در رسته اعمال جراحی مردان است و شامل ویزیت ها و آزمایشات اسپرم، آزمایشات خون قبل از عمل جراحی، عمل جراحی بیمار و خدمات آزمایشگاه و پاتولوژی برای نمونه اسپرم / بافت جمع آوری شده، فریز و نگهداری اسپرم / بافت اسپرم برای یکسال، یکبار ویزیت و داروهای تجویز شده پس از عمل توسط اورولوژیست مرکز و اتاق اختصاصی بیمار بین الملل در بخش بستری در روز جراحی برای بیمار می باشد.</p>	۹۰۰	یکبار	عمل نمونه برداری از بافت بیضه به روش میکرو سکویی و یا درمانی	۹

بازگشت به کار	مدت زمان مورد نیاز اقامت پس از درمان در مقصد	مدت زمان حضور بیمار در مرکز برای درمان	مراقبت های بعد از عمل	بیهوشی عمومی	مراقبت های قبل از عمل		ملاحظات	قیمت (دلار آمریکا)	دفعات	نام خدمات	کد
					دارو	جراحی					
از ۳ روز بعد از عمل مجاز است .	۳ روز	کمتر از نصف روز (جراحی سرپایی)	<p>دو روز اول رژیم غذایی سبک باشد. مایعات فراوان مصرف شود. از مصرف مواد غذایی نفاخ به مدت یک هفته اجتناب شود. تعداد وعده غذایی بیشتر و حجم غذایی کمتر مصرف شود. اجتناب از مصرف نوشیدنی ها ی کافیین دار نظیر قهوه ، نوشابه و پرهیز از مصرف مواد غذایی یبوست زا مصرف مواد غذایی پرفیبر توصیه میشود. استراحت نسبی حداقل تا سه روز . یک الی دوز روز اول پیاده روی نداشته باشید . خودداری از انجام فعالیت های سنگین نظیر وزنه زدن، دوچرخه سواری، دویدن و تمرینات هوازی تا سه هفته . اجتناب از بلند کردن اجسام سنگین تا یک هفته عدم رانندگی تا ۵ روز . سه روز پس از جراحی به حمام بروید و پانسمان را بردارید . تعویض یک روز درمیان پانسمان . ده روز بعد مراجعه به پزشک جهت کشیدن بخیه ها تا دو هفته از داشتن رابطه جنسی اجتناب کنید.</p>	دارد	ندارد	دارد	<p>در رسته اعمال جراحی مردان است و شامل ویزیت ها و انواع آزمایشات اسپرم ، آزمایشات تشخیصی خون قبل از عمل جراحی، عمل جراحی بیمار و یکبار ویزیت و داروهایی تجویز شده پس از عمل توسط اورژانس مرکز و اتاق اختصاصی بیمار بین الملل در بخش بستری در روز جراحی برای بیمار می باشد.</p>	۹۰۰	یکبار	عمل واریکو سلکتومی	۱۰

ردیف	نام خدمات	دفعات	قیمت (دلار آمریکا)	ملاحظات	مراقبت های قبل از عمل		بیهوشی عمومی	مراقبت های بعد از عمل	مدت زمان حضور بیمار در مرکز برای درمان	مدت زمان مورد نیاز اقامت پس از درمان در مقصد	بازگشت به کار	
					دارو	جراحی						
۱۱	تکنیک - PGS NGS	هر جنین	قیمت بسته به نوع تکنیک مورد نیاز توسط آزمایشگاه اعلام می گردد	بررسی جامع ژنتیکی جنین قبل از لانه گزین با استفاده از تکنیک NGS و تعیین توالی ژن ها جهت تشخیص همزمان بیماریهای تک ژنی و ناهنجاری های کروموزومی در جنین	ندارد	ندارد	ندارد	ندارد (تکنیک بر روی جنین ها انجام می شود).	در حال حاضر جواب تست کمتر از یک هفته آماده می شود	پس از آماده شدن جواب آزمایش در صورت سالم بودن جنین ها، بیمار سیکل انتقال جنین فرس را ادامه خواهد داد یا ترجیحا وارد سیکل انتقال جنین فریز خواهد شد.	به شرایط پس از ICSI یا سیکل انتقال جنین فریز رجوع شود.	
۱۲	عمل انتقال جنین فریز شده (غیر از بیماران اهدا)	یکبار	۱۰۰۰	شامل ویزیت ها و سونوگرافی های زنان و آزمایشات خون مورد نیاز سیکل درمان برای زوج ، داروهای تجویز شده توسط متخصصین در طی سیکل درمان، یکبار عمل انتقال جنین فریز و اتاق اختصاصی بیمار بین الملل در بخش بستری در روزهای جراحی برای بیمار و دو بار تست بارداری بعد از عمل انتقال جنین می باشد.	دارد	دارد (اعم از داروهای خوراکی و تزریقی برای آماده سازی اندومتر به منظور انتقال جنین	در حالت عادی نیازی به بیهوشی نیست مگر موارد استئنا مانند فوبیا بیماران ، ابتلا به واژینسموس یا عدم همکاری با پزشک به منظور عمل انتقال	نیاز به استراحت مطلق ندارد. فعالیت عادی و به دور از فعالیت سنگین	یک ماه و ۳ هفته فقط برای سیکل درمان از روز ۲ یا ۳ پرئودی خانم	در صورت نیاز به انجام آزمایشات روتین تشخیصی و یا تست های خون برای تکمیل پرونده ، یک هفته به زمان فوق اضافه شود	الزامی به حضور ندارند. توصیه می شود تا ۳ الی ۴ روز بعد از انتقال بمانند ایده آل : تا ۲ هفته به منظور انجام تست بارداری	از روز بعد از عمل مجاز است
۱۳	انتقال جنین فریز شده برای بیماران اهدا FET	یکبار	۱۲۰۰	شامل خدمات کلینیک اهدا، ویزیت ها و سونوگرافی های روتین زوج در طی سیکل درمان، آزمایشات تشخیصی خون مورد نیاز در طی سیکل درمان، داروهای تجویز شده توسط متخصصین در طی سیکل درمان، یکبار عمل انتقال جنین فریز، اتاق اختصاصی بیمار بین الملل در بخش بستری در روزهای جراحی برای بیمار و دو بار تست بارداری بعد از عمل انتقال جنین می باشد.	دارد	دارد (اعم از داروهای خوراکی و تزریقی برای آماده سازی اندومتر به منظور انتقال جنین	در حالت عادی نیازی به بیهوشی نیست مگر موارد استئنا مانند فوبیای بیماران ، ابتلا به واژی نسوس یا عدم همکاری با پزشک به منظور عمل انتقال	نیاز به استراحت مطلق ندارد. فعالیت عادی و به دور از فعالیت سنگین	یک ماه و ۳ هفته فقط برای سیکل درمان از روز ۲ یا ۳ پرئودی خانم	در صورت نیاز به انجام آزمایشات روتین تشخیصی و یا تست های خون برای تکمیل پرونده ، یک هفته به زمان فوق اضافه شود	الزامی به حضور ندارند. توصیه می شود تا ۳ الی ۴ روز بعد از انتقال بمانند ایده آل : تا ۲ هفته به منظور انجام تست بارداری	از روز بعد از عمل مجاز است

ردیف	نام خدمات	دفعات	قیمت (دلار آمریکا)	ملاحظات	مراقبت های قبل از عمل		بیپهوژی عمومی	مراقبت های بعد از عمل	مدت زمان حضور بیمار در مرکز برای درمان	مدت زمان مورد نیاز اقامت پس از درمان در مقصد	بازگشت به کار
					دارو	جراحی					
۱۴	PRP رحم	یکبار	۳۰۰	آزمایشات قبل از عمل جراحی، عمل جراحی و اتاق اختصاصی بیمار بین الملل در روز عمل جراحی	دارد	قبل و بعد از عمل دارو دارد	دارد	عمل سرپایی (ترخیص در روز جراحی)	حضور کمتر از نصف روز در مرکز درمان	نیاز ندارد	از روز بعد از عمل مجاز است
۱۵	عکس رنگی رحم با بیپهوژی	یکبار	۲۵۰	ویزیت متخصص زنان، داروهای تجویز شده قبل از انجام عکس رنگی رحم ، هزینه عکس رنگی رحم	ندارد	دارد (آنتی بیوتیک و شیاف)	دارد	نیاز به استراحت ندارد	کمتر از نصف روز	نیاز ندارد	از همان روز اقدام تشخیصی مجاز است
۱۶	فریز اسپرم (شامل مردانی که از خدمات پکیج درمانی استفاده نمی کنند)	یکبار	۵۰۰	مشاوره آندروولوژی + انواع آزمایشات اختصاصی اسپرم، انواع آزمایشات خون پیش از انجام اسپرم + انجام اسپرم + هزینه یکسال نگهداری اسپرم منجمد شده	ندارد	(در صورت آژواسپرم بودن نیاز به عمل جراحی TESE می باشد) به بخش عمل نمونه برداری از بافت بیضه به روش میکروسکوپی و یا درمانی رجوع شود	ندارد	نیاز ندارد	یک بار مراجعه (کمتر از نصف روز) برای ویزیت در کلینیک مردان و ارایه نمونه برای فریز کردن اسپرم (در مجموع دو بار مراجعه برای مردانی که آزمایش اسپرم آنها برای فریز شدن شرایط مناسب را دارد) در مواردی که بیمار نیاز به درمان دارویی دارد مدت زمان مورد نیاز بسته به نظر اورولوژیست متفاوت است.	پس از ارایه نمونه اسپرم برای فریز کردن کار بیمار پایان یافته و نیاز به حضور ندارند	بلافاصله پس از ارایه نمونه اسپرم مجاز است.

ردیف	نام خدمات	دفعات	قیمت (دلار آمریکا)	ملاحظات	مراقبت های قبل از عمل		بیهوشی عمومی	مراقبت های بعد از عمل	مدت زمان حضور بیمار در مرکز برای درمان	مدت زمان مورد نیاز اقامت پس از درمان در مقصد	بازگشت به کار
					دارو	جراحی					
۱۷	کاریوتایپ (به ازای هر نفر)	یکبار	۱۵۰	آزمایش خون تخصصی کاریوتایپ	ندارد	ندارد	ندارد	نیاز ندارد	نیاز ندارد	نیاز ندارد	منعی ندارد
۱۸	آزمایشات ایمونولوژی و سقط مکرر	یکبار	۴۵۰	کلیه آزمایشات خون مرتبط با سقط مکرر و ایمونولوژی زنان	ندارد	ندارد	ندارد	نیاز ندارد	نیاز ندارد	نیاز ندارد	منعی ندارد
۱۹	تمدید نگهداری یکساله جنین و یا اسپرم و یا تخمک فریز شده	یکسال	۱۵۰	خدمات جنین شناسی مرکز درمان بابت نگهداری یکساله جنین و یا تخمک و یا اسپرم (هر کدام جداگانه)	ندارد	ندارد	ندارد	نیاز ندارد	نیاز ندارد	نیاز ندارد	منعی ندارد
۲۰	IUI	یکبار	۸۰۰	شامل آزمایشات روتین، هورمونی و عفونی زوج، ویزیت و سونوگرافی های زوج، پاپ اسمیر، آزمایشات اسپرم، عکس رنگی رحم، داروهای تجویز شده توسط متخصصین در طی سیکل درمان، خدمات جنین شناسی بر روی اسپرم، یکبار عمل IUI و دو بار تست بارداری بعد از عمل، اتاق اختصاصی بیمار بین الملل در بخش بستری در روز عمل می باشد.	ندارد (عمل سرپایی است)	دارد (در طی دوره تحریک تخمک گذاری، دارو به شکل تزریقی و خوراکی دارد).	ندارد	نیاز به استراحت مطلق ندارد. فعالیت عادی و به دور از فعالیت سنگین	بین ۱ تا ۲ ماه بسته به در دست داشتن آزمایشات تشخیصی مورد نیاز زوجین متغیر است	الزامی به حضور ندارند.	از روز بعد از عمل مجاز است
۲۱	آزمایشات تشخیصی اولیه زوجین	یکبار	۳۰۰-۵۰۰	شامل آزمایشات تشخیصی روتین، هورمونی و عفونی زوج، ویزیت ها و سونوگرافی های زوج، آزمایشات اسپرم، پاپ اسمیر، مشاوره از سایر متخصصین (داخلی، عفونی، پستان و...) می باشد.	ندارد	ندارد	ندارد	نیاز ندارد	نیاز ندارد	نیاز ندارد	منعی ندارد
۲۲	انجماد اسپرم (شامل مردانی که از خدمات پکیج درمانی استفاده می کنند)	یکبار	۳۰۰	انجماد اسپرم، هزینه یکسال نگهداری اسپرم منجمد شده	ندارد	ندارد	ندارد	نیاز ندارد	نیاز ندارد	نیاز ندارد	منعی ندارد